dezoito.

41/c-wirr•WW"1„,. Age". dia!~ rap'stgr ler
-~demear"

FERNANIT, O ROD GUES D  e '
Vereador

—

EDER LOPES BUENO
Vereador.

CÂMARA DE VEREADORES DE IVAIPORÃ
Estado do Paraná

CNPJ: 77774578/0001-20
Praça dos Três Poderes s/n° — CEP: 86870-000  eamaraivphotmaileom

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE, DA CÂMARA MUNICIPAL DE IVAIPORÃ

INDICAÇÃO N° 120 /2018

FERNANDO RODRIGUES DORTA E EDER LOPES BUENO, vereadores infra-

assinados, em pleno exercício de seu mandato parlamentar, vem mui respeitosamente através dessa

Presidência, INDICAR ao Senhor Prefeito Municipal, que por meio do Departamento Competente:

1. 	Realize a notificação do proprietário do terreno baldio localizado na Rua Francisco Jacob

Goedert, n° 65, Centro de Ivaiporã, quanto a urgente necessidade da limpeza do local, como

medida extinção de proliferação de animais peçonhentos e mosquitos Aedes aegypti

(transmissor da dengue), conforme denúncias vindas de moradores vizinhos daquela localidade.

Plenário Vereador Pedro Goedert, ao primeiro dia do mês de novembro do ano de dois mil e

0(S) NESTA DATA
................................ 	 ...

vaiporã,  01   de  '••/~fr4nde..5£..
..................

CÂMARA MUNICIPAL DE IVAIPORÃ
Lido em sessão realizada

Em,   (t) 5 /  ~5-Vjt,..u.LAA9 	1b25:3

	00000001